ERRATA AO DECRETO Nº 130/2024 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público a seguinte ERRATA:
No Decreto Municipal n° 130/2024, de 05 de fevereiro de 2024, onde se lê:

I -  Agentes de Contratações: Magali Salete Dalmaz, Patricia Chemin e Suelen Bigolin Barbosa.

II -  Pregoeiros: Magali Salete Dalmaz, Patricia Chemin e Suelen Bigolin Barbosa.

III -  Servidores para a Equipe de Apoio e Comissão de contratação:

a) Ivanete Bison;

b) Ediane Madela;

c) Suziani Alves.
Leia-se:

IV -  Agentes de Contratações: Magali Salete Dalmaz, Patricia Chemin e Suelen Bigolin Barboza.

V -  Pregoeiros: Magali Salete Dalmaz, Patricia Chemin e Suelen Bigolin Barbosa.

VI -  Servidores para a Equipe de Apoio e Comissão de contratação:

d) Ivanete Bison;

e) Ediane Madela;

f) Suzani Alves.
Gabinete do Executivo Municipal, em 08 de fevereiro de 2024.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em __/__/2024

Lei Municipal 1087/1993

Jean Wilian Dalla Riva Devisê

Servidor (a) Designado (a)